est. Vnde prò futura memoria et cautela, faturoque testimonio hoc breue memo-
ratorium seu diffìnitionis siue refutationis ex iussione suprascriptorum hominum
scripsi ego petrus scriniarius sanctae romanae aecclesiae in mense et indictione su-

prascripta X. ^ Johannes domini gratia marchio in hoc breue refutationis a nobis

facto scripsi. Signum «J» manus suprascriptae hittae illustrissimae feminae. Si-

gnum 4^ manus suprascripti crescentii, dei nutu honorabilis comitis et rogatoris

atque refutatoris. Signum ^ manus grimaldi praesbiteri. ^J» Crescentius filius octa-

uiani ibidem fui et manu mea subscripsi. 4j» Ioseph interfui. ^ Boninus filius

guidonis interfui. ^ Ego franco index interfui. ^ Ego gaido manu
mea. 4j» Ego gualabrunus interfui. ^Taiprandus filius petri interfui. «J» Tai-

prandus filius bernengeri interfui. \^ «J» Stephanus filius rofredi interfui. ^ Ci-

rinus interfui. ^ Leo qui uocor malustalentus ibi fui. ^ Rainerius filius marozae.

^ Siefredus interfui. 4j» Benedictus qui uocor de iannia interfui. «J» Iohannes

germanus gaidonis interfui. ^ Gualafossa interfui. ^ Franco de guidone inter-

fui. ^ Ego petrus scriniarius sanctae romanae aecclesiae, qui supra scriptor huius

breuis refutationis, post omnium subscriptiones compleui et absoluj.

dclxij.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. TEmporibus domnj sergii

summi et uniuersalis iiìj papae, et uiri uenerabilis iohannis aepiscopi, et cre-

scentii et oddonis nobilium uirorum et inclitorum comitum territori! sabinensis.

In mense octobris. Indictione x. BReue recordationis seu et refutationis facio

ego guido notarius territori! sabinensis per iussionem gaidonis uicecomifis et gui-

mari! iudicis, et ibidem fuerunt alii boni homines: Sicco filius gaidonis, petrus

filius formosae, et azo nepos eius, franco frassiae, lupo filius iohannis blanci, et

Documento 629.

An. lon. (i)

Franco figlio di Non-
volia refnta al Mona-
stero alcuni beni situati

in territorio sabinensee
nel comitato reatino.

(i) Indizione di settembre.
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romanus. In suprascriptorum omnium pracscntia ucnit franco filius nonuoliae

intra ipsum monasterium sanctac Mariak in loco qui nominatur aculianus, et ap-

prchcndit in manibus ipsum scriptum et monimina quae habebat a suprascripto

monasterio, et per ipsa monimina refutauit ad domnum guidonem uir.um uene-

rabilem abbatem de monasterio sanctae Mariak ad partem sancii monasterii, omncm
terram et uineam, et loca m(jlendin(;rLmi quanta habehat per ipsa monimina a

suprascripto monasterio, uel per quemlibet tenorem in territorio sabinensi in uoca-

bulo qui nominatur pompegiae. Seu et conflentis, et in uocabulo agelli, et casalem

quem detinet giso pazus super albuccianum, et casalem in post montcm quem
detinet guinizo capuanus ad laboranJuin. VA in comitatu reatino iuxta ipsam ciui-

tatem ante portam intedocrina (1) molendinum unum aedilìcatum mag. (2) quod uo-

catur ianaticum quod est de cantaro, Et curtem sanctae agathes in integrum cum
suis pertinentiis, Excepto modiola iiij" in monte sancti iohannis. Et duo ad sanctum

georgium quem iam antea tenuit giso. Et omnem ipsam terram et uineam quas

tenuit albericus lenita et gualabrunus filius eius, frigie et basce, et lacum maiorem.

Et petiam uineae positam iuxta portam romanam. Omnes suprascriptas res, sicuti

supcrius scriptum est, uenicns suprascriptus franco in pactuationem et bonam con-

uenientiam, prò redemptione et absolutione animae suae, ut in die illa aduenientc

tremendi iudicii mercedem a domino el a beata dei genitrice Maria recipere

mereatur, proinde rcddidit et refutauit quanta per ipsa monimina leguntur, in ter-

ritorio sabinensi, et in comitato reatino ad domnum guidonem abbatem ad partem

sancti monasterij, sicuti superius scriptum est. Et obligauit se uel suos haeredes,

si quoquo tempore causare uel litigare de ipsis suprascriptis rebus uoluerit contra

suprascriptum monasterium per se ipsos uel suppositam uel cmissam ab eis per-

sonam, ut ad domnum guidonem abbatem uel ad eius successores, aut in supra-

scripto monasterio componat de argento libras 1. Quia sic factum et diffìnitum est in

praesentia omnium suprascriptorum 9 testium. 4j» Ego franco in hoc breue

refutationis a me facto manu mea. o- --o Ego gaido 9 uicecomes
-o Ego sicco manumanu mea. ^ Ego guimarius

d)
index intcrfui. o

mea. Signum manus suprascripti sicconis testis. ^ ò Signum manus
suprascripti pctri testis. «J» Signum manus suprascripti azonis testis. ^ Signum
manus suprascripti romani testis. «J» Signum manus suprascripti franconis testis.

^ Signum mianus suprascripti luponis testis. ^ Ego guido notarius compleui et

reddidi.

dclxiii

IN
NOMINE Domini Dei Sai.vatoris nostri Ihesu Christi. Tsmporibus domnj sergii

summi pontificis et uniuersalis iiij papae. Et uiri uenerabilis iohannis aepi-

scopi, et crescentii et oddonis nobilium uirorum et inclitorum comitum commu-
niter territorii sabinensis. In mense februarii, indictione x. Constai nos azonem

lilium sabini, seu benedictum et iohannem germanos, fìlios cuiusdam petri, et cre-
scentium praesbiterum, et iohannem qui super nomine tinto uocatur, germanos
fìlios cuiusdam caruncionis, seu et (4) uxorem suprascripti azonis, et ma-